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Protokół Nr 157/14 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 2 października 2014 r. 
 

Ad 1) 
Sto pięćdziesiąte siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Na posiedzeniu nieobecny był Wicestarosta Janusz Sikora. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie do porządku obrad punktu 6 e) 
o treści „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw”. 
Starosta Robert Marcinkowski zaproponował dodanie do porządku obrad punktu 5 b) o treści 
„Rozpatrzenie wniosku Pana Mirosława Kaczmarka w sprawie rozłożenia na raty zaległego 
czynszu za najem lokalu mieszkalnego”. 
Proponowane zmiany zostały przyjęte w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 156/14 z 25 września 2014 r. przyjęto w wyniku głosowania – 4 głosy „za”.  
 
Ad 5 a) 
Wniosek Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w sprawie przyznania środków finansowych na zakup 
sprzętu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr spraw: OS.8023.20.2014) 
Dyrektor złożył wniosek o zakup laptopa na potrzeby oddziału chirurgii ogólnej, do odczytu zdjęć 
RTG, których obraz przesyłany jest z pracowni RTG oraz do wypełniana dokumentacji medycznej 
pacjentów oddziału. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowane 
zakupu sprzętu i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że podziela 
zasadność inwestowania w sprzęt, ale prosi o uściślenie kosztów zakupu oraz parametrów 
technicznych sprzętu.  
Odpowiedzi udzieli OS 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Pana Mirosława Kaczmarka w sprawie rozłożenia na raty zaległego czynszu za najem 
lokalu mieszkalnego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: ABG-
GN.2105.21.2014) 
 
Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 
„Pan Kaczmarek posiada na dzień dzisiejszy zadłużenie w opłatach za czynsz w kwocie 
11 883,12 zł. Do zadłużenia tego dochodzą odsetki wyliczone przez tut. Wydział Finansów. 
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Z uwagi na występujące zadłużenie Pan Kaczmarek wielokrotnie wzywany zostawał do zapłaty 
zaległego czynszu. Dnia 11 lipca br. wypowiedziano umowę najmu lokalu mieszkalnego 
położonego w budynku Przychodni w Łęce Wielkiej, gdzie do zamieszkiwania uprawniony został 
wnioskodawca, jego żona oraz dwoje dzieci. Przyczyną wypowiedzenia było zadłużenie, powstałe 
w wyniku niepłacenia czynszu za najem lokalu mieszkalnego. 16 września br. do Pana Kaczmarka 
i jego żony wystosowano przesądowe wezwanie do opróżnienia lokalu mieszkalnego oraz zapłaty 
zaległych płatności. Wg tego pisma lokal należy opróżnić w terminie  30 dni  od  dnia doręczenia 
wezwania.  Termin  opróżnienia  upływa  19 października 2014 r. Nadmienia się, że w listopadzie 
2012 r. Pan Kaczmarek również występował do Zarządu Powiatu Gostyńskiego o umorzenie bądź 
rozłożenie na raty zaległego wówczas czynszu w kwocie ok. 4 800 zł. Zarząd postanowił wtedy 
umorzyć odsetki a pozostałą kwotę zadłużenia postanowił rozłożyć na raty, które miałyby wynosić 
miesięcznie 300 zł. Warunkiem rozłożenia było regularne wnoszenie rat i czynszu bieżącego. 
Wnioskodawca nadal nie płacił czynszu ani zaproponowanych rat. Zadłużenie ciągle rosło. Pan 
Kaczmarek tłumaczy się chorobą córki, na leczenie której w 2009 i 2011 r. zaciągał kredyty 
(w załączeniu kserokopie zaświadczeń lekarskich). W chwili obecnej na poczet czynszu wnoszone 
są opłaty w kwocie ok. 200 zł. miesięcznie przez Pana Kaczmarka oraz wpłaty od komornika. 
Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami prosi Zarząd Powiatu 
o podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie. Wątpliwym jednak jest, aby wnioskodawca płacił raty 
w wysokości 600 zł/m-c i bieżący czynsz w wysokości 411,40 zł przy tak niskich dochodach, 
o których pisze w piśmie i przy zajęciach komorniczych. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił zawiesić postępowanie zmierzające 
do eksmisji, które zostanie wznowione w przypadku, gdy wnioskodawca nie będzie 
realizował zadeklarowanych zobowiązań. 
Odpowiedzi udzieli ABG. 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
Zarząd postanowił zaciągnąć zobowiązanie do kwoty 540 000,00 zł na zadanie pn. „Prowadzenie 
ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie w latach 2015 – 
2017”, którego realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania Powiatu i którego płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 
Uchwała Nr 157/1230/14 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok 
budżetowy została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert i udzieleniu dotacji na realizację zadania 
publicznego na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka wsparcia dla ofiar przemocy 
w rodzinie w latach 2015-2017 przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WO-
RA.0020.26.2014) 
Po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej z dnia 24 września br. Zarząd 
postanowił dokonać wyboru oferty i przyznać dotację na realizację zadania publicznego 
należącego do zadań powiatu, Bonifraterskiemu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej i Wsparcia dla 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Piaskach, w wysokości 180 000 zł rocznie. 
 
Uchwała Nr 157/1231/14 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert i udzieleniu dotacji na 
realizację zadania publicznego na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej i ośrodka 
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wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie w latach 2015-2017 została podjęta w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
Zarząd postanowił udzielić poręczenia Transzy Nr 44 pożyczki zaciąganej przez SP ZOZ 
w Gostyniu na pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. 
z Wrocławia w kwocie 63.403,52 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 1.194,54 zł – 
poręczenie terminowe do 28.11.2014 r. 
 
Uchwała Nr 157/1232/14  w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez 
SP ZOZ w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/14 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2014/2015 przedstawił 
Starosta Robert Marcinkowski.  
 

 
Uchwała Nr 157/1233/14 w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/14 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2014/2015 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
Zmiany w planie dochodów dotyczą: 

− zwiększenia o kwotę 77.599 zł z tytułu otrzymania dotacji od Wojewody Wlkp. na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rady powiatu, 

− zwiększenia o kwotę 100.000 zł z tytułu otrzymania pomocy finansowej z Gminy Piaski na 
dofinansowanie zadania „Budowa ciągu pieszo – rowerowego od skrzyżowania z drogą 
gminną do miejscowości Grabonóg przy drodze powiatowej nr 4907P Gostyń-Pępowo”, 

− zwiększenia o kwotę 20.000 zł z tytułu otrzymania pomocy finansowej z Gminy Pępowo na 
dofinansowanie zadania „Budowa chodnika wieś droga 5125P Czeluścin”, 

Zmiany w planie wydatków dotyczą: 
− zwiększenia planu wydatków o kwotę 77.599 zł na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do rady powiatu, 
− zwiększenia o kwotę 4.600 zł w ZSO w Gostyniu na wymianę polsko-niemiecką i polsko-

francuską młodzieży szkolnej, 
− zwiększenia o kwotę 10.000 zł na termomodernizacje  budynków ZSZ w Gostyniu, 
− zwiększenia o kwotę 32.500 zł na wypłatę nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla 

dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych, 
− zwiększenia o kwotę 1.360 zł na finansowanie kształcenia zawodowego uczniów, 
− zwiększenia rezerwy inwestycyjnej o kwotę 110.000 zł, 
− zmniejszenia rezerwy oświatowej o kwotę 38.460 zł, 
− przesunięć pomiędzy paragrafami w DPS Chumiętkach, ZSZ w Gostyniu, Starostwie 

Powiatowym Gostyniu. 
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Uchwała Nr 157/1234/14 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad 7) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 8) 
W punkcie „wolne głosy i wnioski”  
 
Ad 9) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 157 posiedzenie Zarządu.  
 
 

Starosta Gostyński 
 
/-/ Robert Marcinkowski 

 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

4. Jerzy Ptak 

 
 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 
 

 


